
 

 

UCHWAŁA NR XX/527/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych 

im. Św. Brata Alberta w Elblągu przy ul. Nowodworskiej 49  

Na podstawie art. 97 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 175, poz.1362, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706, Nr 221, poz.1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz.229, Nr 81, poz. 527,Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 1427, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, 

Nr 149,poz. 887 oraz z 2012 r. poz.579) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 

Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 

z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675; 

z 2011 r Nr 21 poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r 

poz.567), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Pobyt w Domu dla Bezdomnych jest częściowo lub w całości odpłatny dla osób posiadających 

własne dochody.  

2. Umieszczenie w Domu dla Bezdomnych i ustalenie odpłatności następuje na podstawie decyzji 

administracyjnej wydanej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.  

3. Osoby, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, określonego w art.8 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, nie ponoszą opłat za pobyt w Domu w zakresie objętym 

standardem usług statutowych.  

4. Ustala się tabelę odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych w następującej wysokości:  

Wysokość % dochodu osoby kierowanej ustalonego zgodnie z art.8 ust. 1  

ustawy o pomocy społecznej  
Wysokość % ponoszonej odpłatności 

Powyżej 100% - 125%  30% kosztów pobytu  

Powyżej 125% - 150%  45% kosztów pobytu  

Powyżej 150% - 170%  50% kosztów pobytu  

Powyżej 170% - 180%  60% kosztów pobytu  

Powyżej 180% - 190%  70% kosztów pobytu  

Powyżej 190% - 200%  80% kosztów pobytu  

Powyżej 200%  90% kosztów pobytu  

Powyżej 225%  100% kosztów pobytu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 740



§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, ze względu na trudną sytuację życiową,  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu, na wniosek osoby zainteresowanej lub z urzędu, 

może ją zwolnić z opłaty w części lub całości.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 740


		2013-02-13T12:30:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




